6 חודשי מאסר על תנאי, למשך 3 שנים מיום שחרורו מן המאסר, שלא יעבור עבירת
אלימות מסוג עוון.

ג. פיצוי בסך 5,000 ₪ למתלונן. הפיצוי ישולם בתוך חצי שנה מהיום.

העתק מגזר הדין יועבר לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, כ"ח אדר ב' תשפ"ב, 31 מרץ 2022, במעמד
הצדדים.